交易内容：出租方向承租方出租其拥有的部分办公场所及其附属设施，总面积 650平方米。

交易定价：40万元 /年。

结算方式：承租方按季度向出租方支付租金，并存入出租方指定的银行账户。

协议有效期：2013年 1月 1日至 2013年 12月 31日执行。

四、关联交易目的及对上市公司的影响

公司与上述关联方发生的关联交易属于正常的商业交易行为，因此预计在今后的生产经营过程中仍将

持续。 上述关联交易事项，有利于充分利用公司及关联方的优势资源，存在交易的必要性。

上述关联交易以市场价格为定价依据，遵循公平、公正、公开的原则，不会损害公司及中小股东利益，公

司主要业务不会因上述关联交易对关联方形成重大依赖，不会影响公司独立性，对公司本期及未来财务状

况、经营成果有积极影响。

五、独立董事及中介机构意见

（一）独立董事事前认可情况和发表的独立意见

独立董事对公司 2013年度日常关联交易情况进行了认真了解和核查， 在对上述关联交易事项予以事

先认可后，发表了如下独立意见：

“公司 2013年度日常关联交易公开、公平、公正，关联交易双方的权利义务公平、合理；交易价格遵循公

允、合理原则，参照市场价格确定；2013年度日常关联交易程序合法、有效，符合《公司章程》、《关联交易管

理制度》等的规定；交易的履行符合公司和全体股东利益，未对公司独立性构成不利影响，不会损害公司和

非关联股东的利益。 ”

（二）保荐机构对日常关联交易发表的结论性意见

国信证券经核查后认为：

1、公司 2013年度日常关联交易已经公司董事会审议批准，独立董事发表了同意意见，部分关联交易将

提交股东大会审议批准，审批程序符合《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上

市公司规范运作指引》等相关规定的要求；

2、公司进行的上述关联交易，为公司进行正常生产经营管理所需要，不会对公司的独立性产生不利影

响，所签订的协议或合同定价基础、方法合理、公平，符合公司全体股东利益，没有损害中小股东利益的情

形；

3、保荐机构对荣盛石化 2013年度日常关联交易事项无异议。

六、备查文件

1、荣盛石化股份有限公司第二届董事会第二十二次会议决议；

2、公司独立董事事前认可函及独立董事意见；

3、国信证券股份有限公司关于荣盛石化股份有限公司 2013年度日常关联交易的核查意见。

荣盛石化股份有限公司董事会

2013年 4月 10日

2013年 4 月 12 日 星期五

B71

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

（上接 B70 版）

上述合并报表范围变化对 2011年度合并利润表项目的影响：

单位：元

2011

年

项目 追溯调整后 追溯调整前 影响

营业收入

2,462,175,691.52 2,335,646,978.99 126,528,712.53

营业成本

988,925,481.05 896,744,188.34 92,181,292.71

营业税金及附加

480,498,098.81 468,536,553.84 11,961,544.97

销售费用

59,012,786.70 59,012,786.70 0.00

管理费用

96,802,191.23 92,037,100.92 4,765,090.31

财务费用

15,475,987.41 14,546,148.31 929,839.10

资产减值损失

5,473,683.33 3,840,853.70 1,632,829.63

投资收益

-698,610.48 -698,610.48 0.00

营业利润

815,288,852.51 800,230,736.70 15,058,115.81

营业外收入

23,195,213.22 23,177,520.03 17,693.19

营业外支出

6,212,428.26 6,212,428.26 0.00

利润总额

832,271,637.47 817,195,828.47 15,075,809.00

所得税费用

223,080,262.44 212,879,653.71 10,200,608.73

净利润

609,191,375.03 604,316,174.76 4,875,200.27

归属于母公司股东的净利润

611,578,620.18 606,703,419.91 4,875,200.27

少数股东损益

-2,387,245.15 -2,387,245.15 0.00

（一）基本每股收益

0.42 0.41 0.01

（二）稀释每股收益

0.42 0.41 0.01

公司董事会、监事会认为：公司本次追溯调整符合《企业会计准则》及其相关指南、解释

等关于同一控制下企业合并的规定，本公司按规定对报表期初及上年同期数进行追溯调整，

是对公司实际经营状况的客观反映，使公司的会计核算更符合有关规定，提高了公司财务信

息质量，没有损害公司和全体股东的合法权益。

公司独立董事认为：公司对上述追溯调整是根据有关法律、法规及国家统一的会计制度

进行的，符合《企业会计准则》等相关政策的要求，有利于真实反映公司实际的经营成果，有

利于保护全体股东的利益。 同意公司上述追溯调整。

特此公告。

新华联不动产股份有限公司董事会

2013年 4 月 10 日

证券代码：000620� � � �证券简称：新华联 公告编号：2013—019

新华联不动产股份有限公司

关于召开 2012 年年度股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

新华联不动产股份有限公司（以下简称“公司” ）第七届董事会第二十八次会议决定在

2013年 5月 6日召开公司 2012年年度股东大会，现将具体事项通知如下：